PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 31 октября 2014 года № 78 «Об утверждении муниципальной

программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского

района «Развитие культуры в Екатериновском сельском
поселении Щербиновского района»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 01 июля 2014 года № 37 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 78 «Об утверждении муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие культуры в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 марта    2016 года № 48 «О внесении изменения в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 78 «Об утверждении муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие культуры в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

2

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко